ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАйонА липЕцкой оБлАсти

)л1.1z,zоzц г. г. Грязи Ns 2o,,ro

Об утверждении муницип€tпьного задания на 2025 год
и на плановый период 2026 и2027 годов
муницип€шьного автономного учреждения
<Физкультурно-оздоровительный комплекс <.Щельфин>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Фелерации и Постановлением
администраIции Грязинского муницип€Lльного района от 25.1L2015 г. J\b 1730 (Об
утверждении Положения о порядке формирования муницип€tльного задания на ок€}зание
муниципЕtльных услуг (выполнение работ) в отношении районных муницип€lJIьных
учреждений и финансового обеспечения выполнениrI муниципаJIьного задания),
администрация Грязинского муницип€lльного района

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. УТВеРлиТЬ Муницип€tпьное задание муницип€lльному автономному учреждению

<<Физкультурно-оздоровительный комплекс <Щельфиш на 2025 год и на плановый
период 2026 и2027 годов (согласно приложению J\bl).

2. КОНтРОль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Грязинского муницип€tльного района В.в. Попова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.

Глава администраI\ии
Грязинского муниципЕlльного района

Помазуева
2-06-7з

В.Т. Рощупкин

ý>ýý
о
р.
0)

о
д
Е
о
Lr
Ф
а.

нхь
gБ
оtrЕн)ý о-
?li

iY
Lr ald5vоýфЕо

ю

цк
cn
ý
Fч

фо
E{
оц
ьol

БR4ý
9к
ЁR
бЕ Er
Цоtýý(' а.Ф9
iE )ý
ла
Fф
сý;
!Fll-icgýч
:
ýý
Е
lз Еrla о'ц

,п
с\
с!
(Ё

g

Е
tO
(Е

/t
о
*лai
=5эtо
=бiа.*,Е3ýолFqБý

l 9ý
LGtl€ iEý, Е?,ý.ýо

лЕýtt.0-()€ я5 бS
бх:д(!а ыý ч ч

i;ý ýýЁ gэ х9JUЁ;Еь
ý Ё'ýýýý.Е 9ggгЁ
} ýчt5=ýi хн.оЁЁч ьЕкý1
ý 3ýЕýЁчý*a-UЕЕ fi Big Е ýsуФ(ýi 9 Еф g хЁ ,Еý-,sЁ-; ёсi ,r;

}а\
\о 7*1\очlo<
Jo */sЭ

g,2
обlS Е[Фо
Qц

_L
-ъ
р)ке5

J-
Ф
|-.q)
о
tr:

:л х
Ф
tiо\о
бва
х:д:2
Ф
tr:Е:,ъ
о:
д
tr
о
Е
l:t
Фх
6)
д
U

aN
дн
U
lrrl
l-

д,ц

Ф
Ф
Е{
фd
E{

!

Ф

ю
о

lл
о

9,цх
Фо-
}r
оLл
iEц
дF.lý
н лl Е

фоl Ф
Ецlцýо| к:f _l я]
ý r| а.,,
Ё, р{ *, ýl* ,a{ *i.1-I оФIEill ьflHi, Eal
Ёýl ý*lчуl э.,I9()i SxlEq.l HEl9*I Еяl, !,rl л 9l

Е \!| !- *lлд,l a*l
Ц t'l гт 8lфБl й<i

ё
Фн
Б
Е{
(n
d
а.кон
о
Ёiо
ч
ФЕ

\ооо
юо
ц

Фк
хФ
р,ыя
9
l<

g
бJ

i{ ýlý€]Ейlь t-{|>gJ
ol b{lHvl
|Ё \-.rl

ýбl9olН чlФч|>>l
ýýt

S

lOIO
lc'l-lлlФlo
lH

lФl:,lola.
lчIvl*

lЁliЁlФlElHlolE|дlфlxlOlF-lg
lЁ"

о
о

E{
(Ё
Ф
Ф

Еd

х
х
+
t.
ч
х
бd

Ф
E{о
а.

ф

д
F.

ю
Ф

бз
zо
ю

0)

о
t-
(ý
Ф
dч

х
i

Ф
ф

ц
(€но
н
tЕ

Ф

Y
F.

о:
х

с4

ф

Ф
д

t-о

Kt

а
F.

9
ol
trl
чltоl

l,l8loIюldlo.
lElc)lдlю

l;lo)
lHl6]cd]

ý4 lоlt]|
o;lEl
ýl
*l

к29n
ýЕýC-lO:

ýýý
N

Ф

\о
бl

ц
,F Ея
-оХvEl х

ýЕg
бl

C.l

о
о\о
с\l

одu.rýtл
ý Нiн ýыЕоýч€,

оФ
\о
с\

д
ti

ВlEl()I
дlюl
:l
цl
Hl
ýt
=l

Фэд
фь
ЁФli о-

к
с)
QнФtsl>цgb<
(Ё-
5оýtr
Е{
0)

ч
ь4

о\ N
г-

Фо
Бg
alE
(d
l

)о

ч
Ф
фо
0)

Ф

Es
ýЕ
Фad
ЕЕ(Ё-trн

ь
ЁяннЁвgýн
ЁýЁFýёЁ$ЁtJ** о lЕа9(Bl.

lý
*к
ох,еьНоЕ

БýБ€ýt-Еttr Ёfr9ЁецЁ }ль й]
Ё хýЕ sl

Е 3-БlЕ9 lс'lXl

\о

aс
\с

о
>\ ,д

ý

ýьа. \о
Фкl

ýЁXg;Х
Еýно
(Ё
ýzо
tr

ltsJlaацtsо
ýýЕф*€

Ёоо

c.l Фоо
оdц

'ý )ý

* о-ф ýg Ф,о о

ý ý rý

lФ- Ё-
rбО
ло
^9лU
_И)
с.)

--о\

F
Ф-,| ;llolslчlчl>

lElElOliElEloltr
lлlфls{з
lФ
ld

't*
lb
l o.1lý
l(dlK|(ЁJфlBlE
lдl5|trlý
l!

lEl>
I>х

д
8
ц
Y
хс'ц
a)
E{
с)о.
ф
-!,j
н
\о
Фq

ý
tr
!т

(Ё
фно
Ф

G'
ýz

0)

9
с,о
(dко
tr
х
ra

Ф
Б
фо
(d
trо

Ф

д
{-.

ю
G
о"
)ý

d

Е
d
ф
tt
Ф
ir

Фн
d
8

Ei
()

()

51
cf)

а
E{

E:r оо'ý
цQ".жФ,тtr
0р
г.- о
ё.l фбо
c.l t

кl
5

N

Etоац trа,тях
-оЕ
ýЁý
N

,lr{
5r-
Б,хр.5Фмцо9о

lпФ
NE
б] €F

Ф

|,8
l5
lё

lý
lg
l*
llf
(dH

!2Ё
dlýrI*l
ojlt_- l
ýjlЁlYl
Е: l

х
t
ФЕнФЁ.>цsч
cdvýо
ц
Ф

чоч о\
.f,
!f,ь

Ф

Es
дIЕýФ
(ý

'д{

оо

F.

Ф

а.F

ФнЕ
яа
lzбЁ
()d

ýн
ь

ýЁý*ýý*
Iщ
l*lroлl t кё
lл.Э Е 8.
lE,* 6,-
IН ý g Е9 Нл9

ЁFЁýl
вg ýlý ,l

\о

д
F

ýtQ5ý
8,ý
m;i

ФэЕЁýЁ(сýхЕ
л"ь
В с.>Еý(,'

=ýхоо.F0)
оо

+

liо
х
(.)

ý4
Ir

Ф:
ко
oJ

ф

Ф
,0
z
но

Kl .

|;<,дфэý9ni:!
с0 i}€

()

a.l 0)оо
Фц

.L.\мtsзФоо
л]2ц*

кннýз:с)-

q

,t9ло
_И) ]

cilo\l

F

l(ЁlElol,ýl(ЁIa.lo
ltilo
lH
lEltr
|ý
lElэlolrrlo
lý(lO

к.а
l<
к
(J

ро

ц

Ф

о
(d
р.
L

(n
tr
!

le
lЕlO

с1ц
.р.
l<
х
Е,
(drFо

о
(nа
lr

:]

Е1 1

L

о

с)к
.р.

к
Е
d
ё
(4

L

д
а

lEl
bl
>l
d)l
ýl
ElФlEl
цloltrl
Elфl

ýl

lEl
l8lБlФ
l8
lФlýl>|оlol"lýlHl()ld
lý
lBlt
lЁ|tr
lýlýlE
l>\l>
lHl(Ёlr-
lB
lc
lЁlд
lБ
Hr

о

Фк
ф

оt5býiхЕýýi{cr-E
ýЕ ý Ё ýýý 5 Е з
яý Ё * эеэ ý ý I

ýý ý i ý
=Е е Е'

=Ё.о . r Ё

=Е s i ?raj_GЕЁ = Е
ЁЁ Е Е ý

ýЁ Е Ё ýg9 Ё .: ЕЕЕ Е*Е iЕ5 цЕF цёЕ Egý Ё

ЕЕ ýýЕ ЁЕБ Еý; frБý Еа; g

ЕЕ ЁЁЕ ЁJЦкБсЁ р

ýЁiýýЁ ý

ýýдЕЁ[ý Ё-
.o.Ef -.:9: ý

=
Ф

1ч ci d ý -
ýчl ч ý U'

Фц

zi)

Ф

а
9
свlol

ф

дзоо

ц

а.
Фts

Ix
lElE,d
lц
ltк

lЁ
lE
lhlOlo
ц
Ф
а.
G)

оts

оg
F

о
)1
(n

а.
н

lb
lKlE

,lE
il5,|оlo:l tr
.l,<
l\olo
lElё
llв
lE,
lФ
lblo.lE
l o.tlý
l0)
lP
о
Еоо
с,

lo
lHlt
lO
lE{lx
lФlo.
lц
lmlo|нlo)

,lE о
ilц Е

ilý ý
;li Е,

]Е Еi

lý
*l

lЁ l

lE llB lol>l()l
Olýl

t-оц
\о

н
Ф

к
(d

3
ý

t-(ý
Lýro

ЕýФЁ
Нсоко
tsн
ýrnоАEi

ý оЁ
ý ýЕ
Е Qа
ý ЁýФ нЁcyl вЁ
F ýхА кФо ýgjr Ет8a|Д ýхч нЕ
ý gЁ 5

ý ЕЕ ý!.iФGltЁiкtй

я ЕЕ Еgkv:2 !2; эо п ýЁЕ5 к Бý Еýcn
Ф д Ё,9 ЕEd п оЕ ЭФ ýЕв:.
п Е;Е Е; ýf;Ё ЁЕ sЁЕ ýfr Е5ý Ё
cd ýВЧ g
,л iЧý tr#i Ех> 5Н }аЕ яLl :ýý ý'

с ЕЕýЁ
Фýts !Е

ЕЁFЕ
ýЕЕ Е

$FЕ ЕЕF; Еl >,s iýtýý ýЕЕ9ýg Ё
ý ýЁ Ё;ЕЕ Еt;; Ётý оёЕrЁ Е
йЁЕ ýlssЕ f,ЭЭд Е

ýýs ý
ýЕх Ё
9 ыЁ ц*ба ýёд Е ý.id

N о
Ф

Ф
хо

Е
t-.о.
(Ё
ф
}a
Ф
х
Ф